CÂMARA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ
^sta-clo d-o lEZspírito 3a,i:ito

N.o do Protocolo:

Data da Entrada: 14/04/92

r-

ASSUNTO: .OE]iOfil NA..RUA..DR DO COUTO

..SOARES,

PROJETO DE LEI ^5/92

MEUSÂ DE SOUZA RIBEIRO CADE

- Autora -

AUTUAÇÃO
Aos..q.ua.torze dias do mês de sbrí 1

de mil

I nesta Secretaria,novecentos e, noventa e dois

J °Í-°- Seaetârlo, autuo ca do-
cumentos que adiante se vêem. Eu, cl® Carvalho

o subscrevo e assino.

Í^creíário

aprovado
Sala das Sessões

Fresickdte

PROJETO DE LEI 05/92 -/^ dioafM^

DENOMINA RUA DR.PAULO FERNANDO

DO COUTO SOARES

A Vereadora ín fine assinado no uso de suas a-

tribuiçoes legais, submete a apreciaçao do Plenário da

câmara, o seguinte: , ̂
aprovado

Sala das Sessões ^

PROJETO DE LEI

Art. 1- - Fica denominada Rua Dr. Paulo Fernando do /
%

Couto Soares, a rua paralela a Rua Leda Cam

pos no 1oteamento Tancredo Neves, nesta oi da

de.

Art. 2- - Esta Lei entrara em vigor na data de sua pu
IV ^

bl icaçao, revogadas as disposições em contr^

r i o.

Sala das Sessões;

Guaçui-ES, 14 de abri 1 de 1992,

^~L-
NEUSA DE SOUZA RTBEIRO CADE

-Autora-

aprovado
Sala das Sessões

ífelL

PROJETO DE LEI 05/92
' ik.

DENOMINA RUA DR.PAULO FERNANDO

DO COUTO SOARES

A Vereadora in fine assinado no uso de suas a-

fribuiçoes loQais, submete a apreciaçao do Plenário da

Gamara, o seguinte:

S,i

/9,
PROJETO DE LEI

i^resi

Art. |2 - Fica denominada Rua Dr. Paulo Fernapdo do /

Couto Soares, a rua paralela a Rua Leda Cam~

pos no Ioteamento Tancredo Neves, nesta cid^

de.

Art, 2- - Esta Lei entrara em vigor na data de sua pu:

bl icaçao, revogadas as disposições em contr^

ri o.

«V

Sala das Sessões;

Guaçuí-ES, 14 de abri I de 1992.

NEUSA DE RIGEIRRO CADE

-Autora

AUTÜAÇÂO
Nesta Data Autua os Documontos Refos Tomande

Este o .® C

Sâla das Q±lJ.^Z.«
s

Wesra ^ ̂ s A

fa Smões, m

Senhor Presidente:

Nossa Constituição e omissa quanto a qual dos

poderes, se executivo ou Legislativo caberia a denominação de ruas, portanto,

também não coíbe a que o presente Projeto tenha seu tramite normal através

desta Egrégia Gamara.

E o rneu parecer.

Guaçuí-ES, 22 de abril de 1992.

José deCIO

Ad fcS 4.238

lóridico da C.M.O.

A U T Ü AÇÃO
Nesta Data Autuo os Documentos Retms Tomando
Este o "
áala das^jjL erra..,/| / O j

etário

So«õa.,

fresidenii

Senhor Presidente:

Nossa Constituição ê omissa quanto a qual dos

poderes, se executivo ou Legislativo caberia a denominação de ruas 9 portanto0

também não coíbe a que o presente Projeto tenha seu tramite normal através

desta Egrégia Gamara =,

É o meu parecero

Guaçuí-ESj 22 de abril de 1992=

Jos
ssisVoffn

938